
 
 
 

UCHWAŁA NR 207/V/XI/2013 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 
 

z dnia 26 listopada 2013 r. 
 

w sprawie zadań Uczelni w zakresie zapewnienia jakości kształcenia  
na rok akademicki 2013/2014 

 
 
Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                 
13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                       
w Koninie (z późn. zm.), w związku z pkt VII ppkt 1 załącznika do uchwały Nr 66/V/V/2012                  
z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia               
(z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje:  
 

 
§ 1 

Określa się następujące zadania Uczelni w zakresie zapewnienia jakości kształcenia na rok 
akademicki 2013/2014:  
 

1) zintensyfikowanie działań mających na celu: 
a) podniesienie jakości procesu realizacji studenckich praktyk zawodowych, w tym 

zwiększenie nadzoru nad realizacją ich programu; 
b) zwiększenie zaangażowania studentów i nauczycieli akademickich w proces 

badań ankietowych na rzecz jakości kształcenia w Uczelni; 
2) doskonalenie procesu kształcenia w zakresie upowszechniania metod aktywizujących, 

stosowania nowoczesnych środków dydaktycznych oraz doposażenia laboratoriów 
i sal przeznaczonych do realizacji zajęć praktycznych. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

     Przewodniczący  

                                     Senatu PWSZ w Koninie 
 

                   /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

Radca Prawny 
/-/ Alicja Łukowska 


